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28 Şubat döneminde tankların yürüdüğü ilçe olarak hafızalara kazınan Sincan’ın, 15

Temmuz darbe girişimi gecesi kalkışmaya geçit vermediğini belirten Sincan Belediye

Başkanı Mustafa Tuna, “28 Şubat’ta tanklar Sincan’a yürümüştü, 15 Temmuz’da da

Sincanlı tankların üstüne yürüdü” dedi.

“Postmodern darbe” olarak nitelenen ve yoğun tartışmalara neden olan 28 Şubat’ta,

tankların yürütüldüğü ilçe olarak bilinen Sincan, 15 Temmuz gecesi tüm yurtta olduğu

gibi askeri darbe girişimine karşı büyük bir mücadele verdi. Darbe girişiminin hemen

ardından harekete geçtiklerini belirten Sincan Belediye Başkanı Mustafa Tuna,

Sincanlıların birliklerin önüne akın ederek direndiğini, belediyenin de tüm araç ve

personelini ihtiyaç duyulan noktalarda görevlendirdiğini söyledi.

28 Şubat olayının Fetullahçı Terör Örgütü’ne (FETÖ) fayda sağlamak için yapıldığı

kanaatinde olduğunu söyleyen Başkan Tuna, Ankara Hürriyet’e konuştu:

BASKI OLUŞTURULDU

“Geçmişe bakınca, 28 Şubat hadisesini planlayanın, 15 Temmuz’u da planlayan bir üst

akıl olduğunu hissediyorum. O dönemde yüzde 99’u Müslüman olan bir toplum

üzerinde baskı oluşturularak vatandaşın çoğunluğunun bu hain örgüte yönelmesi

sağlandı. Bundan önce birçok cemaat ve derneğin bertaraf edilmesi, sadece bu

hainlere hayat hakkı tanınması da 28 Şubat’ın bir hesabı gibi.

ELEMAN DEVŞİRDİLER

Bir taraftan bastırılınca FETÖ’cüler de dinden, imandan bahsetikleri için bunların

eleman devşirmesine imkân sağlandı. Geçmişteki analize göre hesabın çok ince ve

uzun vadeli olduğunu görüyoruz. 28 Şubat’ta Sincan’ı ön plana çıkarma nedenleri

şimdi anlaşılıyor. Yoksa tanklar buraya Etimesgut’tan geldi. Sincan bilinçli olarak öne

çıkarıldı.

Murat YILMAZ
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TANKLARLA İMTİHAN

15 Temmuz’da bir kurtuluş mücadelesi verildi. Bu yaşananlar İstiklal Savaşı’nın 100

yıl önceden kalan hesabının görülmesi içindi. 28 Şubat’ta tanklar Sincan’a yürümüştü,

15 Temmuz’da da Sincanlı tankların üstüne yürüdü. 28 Şubat’ta Zırhlı Birlikler’den

tanklar Sincan’a yürürken o akşam Sincanlı Zırhlı Birlikler’deki tanklara yürüyerek bu

terörist kalkışmanın başarısızlığa uğramasının en büyük kahramanlarından oldu.

FELAKET OLABİLİRDİ

Gerek Büyükşehir, gerekse belediyemizin araçları ile Zırhlı Birlikler o gece ve ertesinde

adeta ablukaya aldı. Sağduyulu vatansever komutanlarımızın da yardımıyla Ankara

için çok daha büyük felaketlerin önüne geçildi. Etimesgut’taki tankların tamamı

Ankara cadde ve sokaklarına inseydi çok daha büyük zararlar ortaya çıkabilirdi.”

A  

Yasal Bilgilendirme

Ankara haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Ankara ilinden 15
Temmuz’da Sincanlılar tanklara yürüdü hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile
sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 04 Ağustos 2016 tarihinde saat 15 10’de yayınlandı.
Son dakika gelişmesi oldukça 15 Temmuz’da Sincanlılar tanklara yürüdü haberi
güncellenecektir.
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